
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARI MIT DELE KONTROLLIT ~ f i  PASURIVE 
Adrrsr: RtReshit @llmku, Tel. 0800 9999, Far. 04 228-516, Web.www.hidargov.al 

D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PARA FILLIMIT T& DE-s 

E zyrtarit qe fillon pun& ne nj6 nga funksionet qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private 
te tij, bashkeshortitles dhe te Emijeve madhore, ne baze ti$ Ligjitnr.9049, date 10.04.2003 "Per 
&Harimin dhe konmllin e pasurive, % detyrheve financiare te ti! zgjedhurve dhe te disa 
nepunesve publiEe ", Ligjit 1x9367, datE 07.04,2005 "Pi% pmdalimin e konfliktit te interesave ne 
ushtrimin e funksioneve publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, date 9.2.2006 dhe 
ne ligjin 11x9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E I U A R A ~ S  S& INTICRESAVE- 

NE bazG t6 pikes 5 te nenit 14, t G  ligjit nr.9367, date 07.04.2005"PEr parandalimin e 
konniktit ti! interesave nE ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tlS Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PCrgjegjEs - Inspektori i PergjithshEm i ILDKP-s$ qi! tZ verifikojne 
ni! ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financia% qe ekzistojpe ne em& dhe per lIogarin5 time, ti4 bashbeshortit /es dhe te 

DeRlaroj s& ia^ dMnat e paseyruara prej rneje n l  kZtZ dokument 
janC tl; v&tsla dhe nuk Ranr deklaruar asdl  q l  nuk ZshtZ e 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURIT% E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Te gjitha pasurite e akumuluara nder vite, sipas germes "a, b, c, q, d" te nenit 4 te Ligjit nr.9049, date 
10.4.2003, burimet e origjines se tyre dhe te drejtat reale mbi to, te ndodhura brenda dhe jashte vendit, t i  
zoteruara nga zyrtari, ose ne basbkepronesi te tij me bashkeshortinlen dhe femija ne moshe madhore. 
Ne rastet kur zyrtari transferon te drejtat e zoterimit aktiv te aksioneve ose pjeseve ne kapital, ai 
deklaron vetem gjendjen e ketyre te drejtave para transferimit dhe frutet e pasurid, te cilat ka marre 
efektivisht gjate vitit p k  te cilat behet deklarirni. 

Nese ky format ishte i pamjafhreshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. v 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I 
DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 

PASURIT~ E PALUAJTSHME 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument jane te verteta dhe nuk kam 
deklaruar as@ qe nuk eshte e vertete. 

Nise ky format tsMe i pamjaftueshis.m, vazhdoni @ plo@soni ni5 fotokopje tt tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimiprurese dhe jo fitimprurese, 
sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemanje ne qdo organizate tjeter; te zyrtarit, 
bashkeshortit/es dhe Emijeve ne moshe madhore per periudhen nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit te 
punes tevitit te deklarimit; 
Ne rastet e zoterimit pasiv tE aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat 
pefitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit te 

Pershkruani hollesisht $do lloj auyazhimi dhc veprimtaric qe ka sjelle te 
ardhura, cmcrtimi i institucionit, i organizatcs apo i aktivitetit uga ku jane Shuma c te ardhurave te 
siguruar tE ardhurat, adresa , nr. i rcgjistrit publlk, statusi, objekti i krijuara, ne leke apo nE 
veprimtarise sc organizatk, funksioni dhclosc natyra e angazhimit nga vaIutC 
1 janari dcri daten c fillimit ne dctyre. I...- =hifro ahn ma i:.,~ii\ 

Y 
Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotEsoni ne fotokopje te tij. 

"ParajWimU t8 rlelyrej '' 4 



t REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridiie dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qE 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer deri ne dat&n e fillimit te punes prej; 
zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat p k  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p& 
te majtur konfidencialitetin e tyre. 

PEmIikruanl balbW6ht qPllimln e Wyrimit finnndrr, shumGn totale & Sham e detyrimit finaneisr qC ka 
kk6 apo ni! vaIuti3, dateu e fillimit dhe t6 mbarimlt tl! detyrimit mbetur e parblyer, deri a€ datLiu e 
(muaj&iti), nr, E kontratk dhe inhresln-bwB, @r kreditl! brclkaw RUirnit t€ pun&. 
shumOn totale (kryesor + letera), kobEqjatjea (muajinlvitln) d k  ' i e  l i f r s  dhe me ahkrim) 
kWin major. 



REPUBLIKAZSHQIPERISP 
WSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 

D E K L A R A T P  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes q& mbartin detyrimin p t  deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti5 Ligjit nr.9367, dat& 7.4.2005, per pasuritg q l  

disponojne veemas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja %LO/ .Zph@/ &/,Lfl , bashkeshortleB 
Em&, atesi, mbsmer Emije ne moshe madhore 

e subjektit h f h d  /%/La LO- 

' Emlr, atesi, mbiemer, ?&&ion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baz6 te pikes 5 ti! nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 v'Per parandalirnin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshim i ILDKP-se, qe t& verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q l  ekzistojne n& emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se ic? dhZnai eposeyruaraprej meje ne kZte 
dokumentjanl ti.' verteta dhe nuk h deklaruar asg$i; 
qe nuk eshte e vertete. 

Emri, Mbiemri, NEnshkrimi I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

h i  kryer, pj& takuae qii rot&& dhc btlrimet e origJl& ape tC krijimit t€ No lloj prsurle *E 
p*lu*jtrbr dhe ti? luajtrhme, tl! rrgiktmr ose Jo nC rcgjistrat pllblikt. 

Nr. Pbhktlmt i paurbi! dbe barimi i ktijirntt Vkrt, me shffrs dbe me fj11rl d% 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni ti5 plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve tB familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n& b a s  t8 nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, dat& 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti5 Ligjit nr.9367, dat& 7.4.2005, p8r pasurite q& 

disponojne vgmas nga $do anltar i familjes. 

Shtetasilsja 5 0 k 0  7 L A ' k O  , bashkidshort/e 
Em&, atesl~mmkmer fdmije ne moshl madhore 

e subjektit .;?&A@ ~ q b  A2.q~~ 
Emer, atesi, mbiemer, funbion I 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES se INTERESAVE 

Nd baze te piK& 5 tB nenit 14, ti ligjit nr.9367, datiS 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave n8 ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartd tB Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pdrgjegjh - Inspektori i PdrgjithshiSm i ILDKP-se, q& te verifikojne 
n& ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q l  ekzistojnc n& emrin tim dhe pCr IlogarinC time. 

DeRIaroj se U dhennaf e pasqyruaraprej meJe ne kite 
dokument janP te vtrteta dhe nuk kam deklaruar as@# 
q t  nuk ZshtF e vertetz 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

b 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

N&e ky format 6shtC i parnjafhieshtim, vazhdoni tt! pl



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURNE 

DEKLAIUMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 7 
Pershkruani holllisbt: Ilojio, sigrfaqen, a d w o  ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerPn nP lekt apo ol! valut& 
qP pasqyrohet ne dokumentacioniu qe dispouoni, nZ moogesP tP dokumenteve shamin e shpenzimeve qP 
keni hyer,  pjesen takuese qE zolroui dhe burimet e origjina apo te krijimit 18 N o  lloj pasurie, t? 
pdpajtsbme dhe tB luajtshme, te regjistruar ose jo nC regjistrat poblikit 
, , 

Pjesa 
Nr. Persblmmi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me IjalP ne % 

Nbe ky format eshte i pamjaftueshLim, vazhdoni tLi plotitsoni nLi fotokopje t& tij 




